
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Козульская средняя общеобразовательная школа №1» 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2023            № 105 

 

 

О функциоировании школьного пресс-центра 

 

В целях решения задач создания единого информационного пространства ОУ, 

содействия развитию школьного издательского дела, поддержки одарённых детей и  

использования и внедрения современных технологий в учебно-воспитательный процесс 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить работу школьного пресс-центра в 2023-2024 учебном году; 

2. Утвердить положение о школьном пресс-центре (приложение №1) 

3. Утвердить положение о школьной газете «От двойки до пятерки» (приложение №2) 

4. Утвердить план работы школьного пресс-центра на 2023-2024 уч.г. (приложение 

№3) 

5. Назначить руководителем школьного пресс-центра педагога дополнительного 

образования Талыбову Ю.О. 

 

директор  

МБОУ «Козульская СОШ №1»                                                                          Н.А. Николаева 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


